[image: ПРИЛ 2ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.06.2023	                                                                                                      №57-р
станица Полтавская

О внесении объектов в Реестр муниципального имущества
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 29 марта 2023 г. №51/3 «Об утверждении перечня имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района» и акта приема-передачи имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Полтавскому сельскому поселению Красноармейского района:
1. Отделу по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения (Степаненко А.В.) включить в Реестр муниципального имущества Полтавского сельского поселения в раздел «Движимое имущество Полтавского сельского поселения Красноармейского района» следующие объекты имущества (приложение).
2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко Н.В.) поставить на учет данные объекты на баланс на счет 101.36 «Инвентарь производственный и хозяйственный - иное движимое имущество учреждения».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    В.А. Гористов

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               к распоряжению администрации
                                                                               Полтавского сельского поселения
                                                                               Красноармейского района
                                                                               от 29.06.2023г.  №57-р

Перечень имущества

	№ п/п
	Полное наименование имущества

	Количество (шт.)

Балансовая стоимость, руб.

Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Шкаф ШМ 1750/940*480 взломостойкий

	1

	17229,84

	0,00

Начальник отдела по доходам
                  и управлению муниципальным имуществом
                  администрации Полтавского сельского поселения
                  Красноармейского района                                                               А.В. Степаненко

image1.jpeg